
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых  

согласно гарантированному перечню услуг по  

погребению, оказываемых на территории  

Тимашевского городского поселения 

 Тимашевского района 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ 

«О погребении и похоронном деле», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 г. № 666-КЗ «О погребении и 

похоронном деле в Краснодарском крае», Уставом Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, решением Совета Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района от 20 июня 2018 г. № 324 «Об организации 

похоронного дела на территории Тимашевского городского поселения 

Тимашевского района» (с изменениями от 28 августа 2024 г. № 272), по 

согласованию с департаментом государственного регулирования тарифов 

Краснодарского края  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории 

Тимашевского городского поселения Тимашевского района, согласно 

приложению. 

2.  Организационному отделу администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.) обнародовать настоящее 

постановление путем: 

1) размещения на информационном стенде в здании кинотеатра «Заря» 

(МАУ «Экран») по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 105; 

2) размещения на информационном стенде в здании администрации 

Тимашевского городского поселения Тимашевского района по адресу:                        

г. Тимашевск, ул. Красная, 100, 1 этаж и обеспечения беспрепятственного 

доступа жителей, проживающих на территории Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, к указанному стенду. 



2 

3.  Сектору информационных технологий администрации Тимашевского 

городского поселения Тимашевского района (Бардиж Е.А.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района 

Туринцеву Е.В. 

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2025 г. 

 

 

 

Глава Тимашевского городского  

поселения Тимашевского района                                                             Н.Н. Панин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации 

Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района 

от ______________№_______ 

 

 

СТОИМОСТЬ 

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню  

услуг по погребению, оказываемых на территории  

Тимашевского городского поселения Тимашевского района 

 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

Стоимость,  

рублей 

1 Оформление документов, необходимых для погребения 301,86 

2 
Предоставление и доставка гроба и других предметов, 

необходимых для погребения 
3 890,06 

3 
Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 

(в крематорий) 
2 058,56 

4 
Погребение (кремация с последующей выдачей урны с 

прахом) 
2 914,89 

          ИТОГО    9 165,37 

 

 

 

Начальник отдела экономики и  

прогнозирования администрации 

Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района                                                        Е.А. Проценко 

 

 

 

 

 
 


